ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЗМЕИНОГОРСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Выборы депутатов Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края

 шестого созыва

РЕШЕНИЕ  № 5
23.06.2014                                                                                                                   г. Змеиногорск

Об утверждении  формы списка кандидатов в депутаты Змеиногорского районного Совета депутатов по многомандатным избирательным округам, представляемого избирательными объединениями
Руководствуясь пунктом 1.1. статьи 158 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве,  избирательная комиссия муниципального образования Змеиногорский район  РЕШИЛА:

Утвердить прилагаемую форму списка кандидатов в депутаты Змеиногорского районного Совета депутатов по многомандатным избирательным округам, представляемого избирательным объединением в бумажном и машиночитаемом виде в избирательную комиссию, разместить данное решение на сайте администрации района в разделе «Информация для участников избирательного процесса».

Председатель избирательной комиссии                                                                            В.Н. Головко
Секретарь избирательной  комиссии                                                                                   Л.А.Якушко
УТВЕРЖДЕНА
решением избирательной комиссии муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края  от 23.06.2014 № 5
список кандидатов
в депутаты Змеиногорского районного Совета депутатов,

выдвинутых по одномандатным и (или) многомандатным избирательным округам избирательным объединением

__________________________________________________________________________________________________________
(наименование избирательного объединения)

	№ п/п
	Фамилия, имя и отчество кандидата
	Дата рождения кандидата
	Место   рождения кандидата
	Адрес места жительства
	Серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина
	Наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина
	Номер избирательного округа, по которому выдвигается кандидат